
令和 7 年 4 月吉日 

取引先各位 

服部産業株式会社   

代表取締役 服部伸一 

 

 

                   

ラ・グラッセ山王橋 人事（担当者変更）のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社におかれましては時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 

また、日頃よりお世話になりありがとうございます。 

 

さてこの度、弊社スポーツ健康事業部（ラ・グラッセ山王橋）では下記の通り人事を行いま

したのでご案内を申し上げます。 

 

記 

 

〖令和 7 年 4 月 1 日付〗 

 

☐ サービス部門   マネージャー <就任>   星野 咲希 （ほしの さき） 

 

 ※ 今後ご連絡先は下記までお願いします。 

     ℡  052－321-4000（代） 

     ✉  hoshino@sannoubashi.jp                                        

以上 

 

これまでマネージャー職として皆様にお世話になってまいりました成瀬由起は一身上の都合で

退職する予定でございます。 

出社は令和 7 年 4 月末までとなっております。 

取引先の皆様には新任の星野に対しましても引き続きご指導いだきますようお願い申し上げま

す。 

 

取り急ぎ書面をもってご連絡させていただきます。 

時節柄どうぞご自愛ください。 

 

                                      敬具 


